
 

COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione n. 30 del 13 giugno 2014 
 
Oggetto: Incarico al Dott. For. Luca Malcotti per consulenza nella procedura di valutazione 
d’incidenza afferente realizzazione progetto sistemazione idrogeologica per recupero ambientale e 
messa in sicurezza versante a monte del sentiero Bignugno-Velina in località Ponte Velina – lotto I. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
Considerato che, per poter dare esecuzione al progetto di sistemazione idrogeologica per il recupero 
ambientale e la messa in sicurezza versante a monte del sentiero Bignugno-Velina in località Ponte 
Velina – lotto I, necessita attivare la procedura di valutazione d’incidenza di cui all’art. 43 della L. 
R. 19/2009, per la quale occorre la consulenza  di un professionista del settore; 
 
Ritenuto allo scopo di avvalersi delle prestazioni del Dott. For. Luca Malcotti di Verbania, secondo 
il preventivo acquisito al prot. com. n. 1802 del 12 c. m.; 
  
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare al Dott. For. Luca Malcotti l’incaico di consulenza nella procedura di valutazione 
d’incidenza afferente realizzazione progetto sistemazione idrogeologica per recupero ambientale e 
messa in sicurezza versante a monte del sentiero Bignugno-Velina in località Ponte Velina – lotto I, 
secondo il preventivo indicato in premessa; 
  
2. Di imputare la spesa derivante, di complessivi € 761,28 all’intervento 2.08.01.01/29 R.P. del 
bilancio corrente.  

Il Responsabile del Servizio 
             f.to  Dott. Antonio Carcuro 
 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


